[image: ][image: ]

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO

Processo nº: 019/2015
Pregão Presencial nº: 04/2015
Objeto: Aquisição de material gráfico.
[bookmark: _GoBack]A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU - NA faz saber que o Edital do Pregão Presencial nº 04/2015, tendo por objeto a aquisição de material gráfico, com data prevista para ser realizado às 14:00 horas do dia 10 de fevereiro de 2.015, foi devidamente retificado no sentido de retirada da exigência de apresentação do alvará sanitário, item “j” do envelope 02 – documentação de habilitação, havendo por isso prorrogação da realização do certame, e que por essas razões, o Pregão  será realizado às 14:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2.015. Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo telefone (67) 3441-5050, Ramal 222, nos dias úteis, no horário das 07:00 às 11:00 e das 13:00 até às 17:00. Publique-se. Nova Andradina/MS, 06 de fevereiro de 2.015. Melissa Silva Siebra - Setor de Compras e Licitações.

image1.jpeg
FUNSAU - NA

image2.emf
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Rua Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Fone/Fax: (67) 3441-5050 - Nova Andradina-MS

oleObject1.bin

image3.jpeg
[ ] §istema
SUSIEBN Unicode
- Saude
Ministério da Saude